30.10.2015 № О/05/681

Генеральному директору

ПАО «Ленэнерго»

А.А. Сизову

пл. Конституции, д.1,

Санкт - Петербург, 196247

(ответчик)

Кралиной М.И.

пр. Гагарина д.20, к.5, кв.34, Санкт-
Петербург, 196211

(заявитель)

Генеральному директору
ОАО «Петербургская сбытовая
компания»

М.А. Шаскольскому

ул. Михайлова, 11,

Санкт-Петербург, 195009

Лицам, располагающим сведениями:

Председателю Правления

СНТ «Красноозерное»

Ю.И. Бидашу

(заинтересованным лицам по списку,
список прилагается)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПЕЧАТКИ

«02» ноября 2015 г.                                                          г. Санкт-Петербург

Заместитель руководителя Ленинградского УФАС России Коннов Глеб Николаевич,
рассматривая материалы дела № 357-05-1139-А/15 о нарушении
антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛ:

В Определении об отложении рассмотрения дела № 357-05-1139-А/15 (исх. №
О/05/600 от 02.10.2015), на третьей странице в пункте 5 определения допущена
опечатка.

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Исправить допущенную в Определении об отложении рассмотрения дела №
357-05-1139-А/15 опечатку.

2. Вместо указанного в пункте 5 третей страницы документа:                      «ОАО
«ПСК» предоставить в срок до 10 декабря 2015 года Комиссии заключение о
возможности СНТ «Красноозерное» осуществлять снабжение электрической
энергией потребителей: Дедык А.И., Карманенко Е.В., Грячева Г.А., Мицких Н.Ф.,
Мицкой З.В., Лыткина Л.П., Алехина Д.В., Чередниченко Г.В., Тупик А.А., Нечаева
Е.А., Васильева В.Б. в рамках договора № 53339 от 19 сентября 2005 года».

3.  Абзац 5 на странице третьей странице определения (исх. № О/05/503 от
17.08.2015) читать: «ОАО «ПСК» предоставить в срок до 10 декабря 2015 года
Комиссии заключение о возможности СНТ «Красноозерное» осуществлять

снабжение электрической энергией потребителей: Дедык А.И., Карманенко
Е.В., Грячева Г.А., Мицких Н.Ф., Мицкой З.В., Лыткина Л.П., Алехина Д.В.,
Чередниченко Г.В., Тупик А.А., Нечаева Е.А., Васильева В.Б. в рамках договора
№ 53339 от 19 сентября 2005 года, по временной схеме».

Председатель Комиссии

Заместитель руководителя

Ленинградского УФАС России                                                    Г.Н. Коннов

А.Н. Исаченко

(812) 274 30 70